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Szpital Wojewddzki
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwatkach

Suwatki, dnia 04/07/2017r.

L.dz. SZW.DZI.262.241/29/PN/MN/2017

Wszyscy uczestnicy postepowania

NS: 29/PN/MN/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa cze$ci zamiennych i eksploatacyjnych do apartury medycznej kompatybilnych z
posiadanymi przez Szpital Wojewddzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach, urzadzeniami

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Szpital Wojewddzki im. dr. Ludwika
Rydygiera w Suwatkach przesyta tres¢ zapytan dotyczacych zapiséw zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wraz z

wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujgce zapytania:

Uczestnik 1

Pytanie 1. Pakiet 12 zad 4
W jakiej technologii ma by¢ czujnik SPO2 do defibrylatora Lifepak 15 z pomiar podstawowy dla dorostych ?

Odpowiedz: Z pomiarem podstawowym dla dorostych Massimo

Pytanie 2 Pakiet 10,12,13,14

W pakiecie 10,12,13 i 14 w formularzu asortymentowo cenowym nie podano ilosci danego asortymentu. Prosimy o uzupetnienie danych
abysmy mogli w sposéb odpowiedni uzupetnié tabele.

Odpowied?: Zamawiajgcy uzupetnione dane zamieszcza w zmodyfikowanym formularzu.

Pytanie 3
Ze wzgledu na niejasnosci i braki prosimy o przesuniecie terminu otwarcia ofert abysmy mogli przygotowac oferte spetniajagca wymogi
zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, przesunat:

v Termin sktadania ofert: 07/06/2017r. godz. 11:30
v Termin otwarcia ofert: 07/06/2017r. godz. 12:00

Warunki dotyczace miejsca oraz godziny sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

Adam Szatanda
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